2

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
27 августа  2024 года

г. Ипатово                                        № 124
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Ипатовского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год, утвержденный решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 августа 2023 г. № 95
В соответствии с Положением о приватизации муниципального имущества Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 20 декабря 2023 г. № 167, на основании протокола заседания комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 04 июля 2024 г. № 3,
Дума Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Ипатовского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год, утвержденный решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 августа 2023 г. № 95 (с изменениями, внесенным решениями Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 21 мая 2024 г. № 83, от 25 июня 2024 г. № 106) следующие изменения:

1.1. В статье 3 раздела I цифры «10 876,29» заменить цифрами «11 076,29».

1.2. Раздел II «Перечень муниципального имущества Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, приватизация которого планируется в 2024 году» дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«

	5.
	Помещение
№ 1 Быткомбината

и земельный  участок, на котором расположен объект недвижимости
	Ставропольский край, Ипатовский район, село Октябрьское, улица Ленина, 153
	Литер А, назначение нежилое, этажность 1, общая площадь 185,3 кв.м, кадастровый номер 26:02:142413:101, кадастровый номер 26:02:142413:18, площадь 766 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование под здание бытового комбината, обременений не имеется
	195,85
	00,00
	Продажа на аукционе
	4 квартал 2024 года

     ».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края

Л.К. Балаба